
UCHWAŁA NR 163/546/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2021 rok dla poszczególnych jednostek organizacyjnych zgodnie z załącznikami Nr 1 – 33. 

 

§2. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 34 – 36. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

01 stycznia 2021 roku.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

    Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


